РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

      «_____»____________2017 г.                               р.п. Куйтун                                         №_______

«О представлении Майорова Валентина Константиновича к награждению Почетной грамотой

Губернатора Иркутской области»

За многолетний труд и высокий профессионализм, руководствуясь законом Иркутской

области от 24.12.2010 года № 141-оз «О наградах Иркутской области и почетных званиях

Иркутской области», статьями 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский район,

Дума муниципального образования Куйтунский район

РЕШИЛА:

1.  Представить Майорова Валентина Константиновича – главу Чеботарихинского

муниципального образования, к награждению Почетной грамотой Губернатора Иркутской

области.

2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Отчий край».

Председатель Думы муниципального образования

Куйтунский район                                                           Л.В. Молоцило